SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Apeninos, nº 1088 — Paraíso — CEP 04104-021 — São Paulo/SP
Tel.: (11) 5908-4799 — https://www.crmvsp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 3013, DE 15 DE AGOSTO DE 2024

Designa a composição da Comissão de
Tomada de Contas do CRMV-SP para o
triênio 2024-2027.

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO
- CRMV-SP, no uso de suas atribuições legais conferidas pelos artigos 8º, 10 e 18 da Lei nº
5.517/1968, e pelos artigos 12, 13 e 14 do Decreto nº 64.704/1969, e no disposto no artigo 4º,
alínea “r”, da Resolução CFMV nº 591/1992;

Considerando os artigos 54 e 55 da Resolução CFMV nº 591/1992; e

Considerando a deliberação da 567ª Sessão Plenária Ordinária, de 15 de agosto de

2024;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros da Comissão de Tomadas de Contas do CRMV-SP,

para o triênio 2024-2027, com a seguinte composição: méd. vet. Haroldo Alberti, CRMV-SP nº
3610-VP, como Presidente; méd. vet. Martin Jacques Cavaliero, CRMV-SP nº 5260-VP, e méd. vet.
Daniela Scantamburlo Denadai, CRMV-SP nº 37095-VP, como membros efetivos; e zoot. Kátia de
Oliveira, CRMV-SP nº 1232-ZP, e méd. vet. Alessandra Marnie Martins Gomes de Castro, CRMV-
SP nº 10021-VP, como membros suplentes.

Art. 2º. A presente Resolução entra em vigor nesta data, revogando as disposições

em contrário, em especial a Resolução nº 3004/2024.

São Paulo, 15 de agosto de 2024.

(assinado eletronicamente) (assinado eletronicamente)
DANIELA PONTES CHIEBAO ANA HELENA PAGOTTO STUGINSKI

CRMV-SP nº 15782 CRMV-SP nº 16937
Presidente Secretária-Geral